
4100 SERIES
COMMERCIAL 4-1/2” x 4” TEMPLATE BUTT HINGES

› CONFORMS TO GOVERNMENT AND COMMERCIAL STANDARDS AND ARE 
MADE EXACT IN SIZE, GAUGE OF METAL, AND SCREW HOLE LOCATION 

› CONFORMS TO ANSI/BHMA - A156.1
› FULL MORTISE TYPE
› 3 PIECES (1-1/2 PAIRS) PER SET
› 1 SET PACKAGED IN A BOX
› FULL SET MACHINE AND WOOD SCREWS INCLUDED

PLAIN BEARING BUTT HINGE

BALL BEARING BUTT HINGE

NON-REMOVABLE PIN
BALL BEARING BUTT HINGE

 7/16”
(  11.1mm)

 5/16”
(  8.33mm)

1-1/8”
(28.58mm)

1-7/32”
(31.34mm)

4-1/2”
(114.3mm)

1-1/8”
(28.58mm)

3/8” (9.53mm)
1” (25.4mm)

4”
(101.6mm)

1/8”
(3.4mm)

1/16”
(1.6mm)

4-1/2” x 4” (114 mm x 102 mm) TEMPLATE SQUARE BUTT HINGES THICKNESS

15
SATIN

NICKEL 

26D
SATIN

CHROME

CASE 
PACK 
(SETS)

PLAIN BEARING BUTT HINGE 3.4 mm 25-4169N – 16

BALL BEARING BUTT HINGE 3.4 mm 25-4172N 25-4172DC 16

NON-REMOVABLE PIN BALL BEARING BUTT HINGE 3.4 mm 25-4173N 25-4173DC 16

SPECIFICATIONS
P R O D U C T

HINGES
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SÉRIE 4100
CHARNIÈRES GABARIT SIMPLES COMMERCIALES DE 4-1/2 po x 4 po

› CONFORMES AUX NORMES GOUVERNEMENTALES ET COMMERCIALES. 
PARFAITEMENT CONFORMES AUX SPÉCIFICATIONS EN CE QUI A TRAIT 
AUX DIMENSIONS, À L’ÉPAISSEUR DU MÉTAL ET À L’EMPLACEMENT 
DES TROUS DE VIS

› CONFORMES OU ANSI/BHMA - A156.1
› CHARNIÈRE À MORTAISE
› TROIS PIÈCES (1 PAIRE ET DEMIE) PAR ENSEMBLE
› UN ENSEMBLE PAR BOÎTE
› ENSEMBLE COMPLET DE VIS À MÉTAUX ET DE VIS À BOIS FOURNI

CHARNIÈRE SIMPLE À PALIER LISSE

CHARNIÈRE SIMPLE À ROULEMENT
À BILLES À BROCHE NON AMOVIBLE

 7/16 po
(  11,1 mm)

 5/16 po
(  8,33 mm)

1-1/8 po
(28,58 mm)

1-7/32 po
(31,34 mm)

4-1/2 po
(114,3 mm)

1-1/8 po
(28,58 mm)

3/8 po (9,53 mm)
1 po (25,4 mm)

4 po
(101,6 mm)

1/8 po
(3,4 mm)

1/16 po
(1,6 mm)

ÉPAISSEUR

15
NICKEL
SATINÉ 

26D
CHROME
SATINÉ

QTÉ LA 
CAISSE

(ENSEMBLES)

CHARNIÈRE SIMPLE À PALIER LISSE 3,4 mm 25-4169N – 16

CHARNIÈRE SIMPLE À ROULEMENT À BILLES 3,4 mm 25-4172N 25-4172DC 16

CHARNIÈRE SIMPLE À ROULEMENT À BILLES À BROCHE NON AMOVIBLE 3,4 mm 25-4173N 25-4173DC 16

CHARNIÈRES GABARIT SIMPLES À COINS CARRÉS DE 4-1/2 po x 4 po (114 mm x 102 mm)

SPÉCIFICATIONS
D E S  P R O D U I T S CHARNIÈRES

CHARNIÈRE SIMPLE
À ROULEMENT À BILLES
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